

ÜYELİK AİDATINIZI ÖDEDİNİZ Mİ?

Sn. Üyemiz

Odamızın başlıca gelir kaynağı siz değerli üyelerimizin üyelik aidatlarıdır. EMO Yönetim Kurulumuzun almış olduğu kararlar gereği işsiz üyelerimizden ve emekli (herhangi bir yerde çalışmayan) üyelerimizden üyelik aidatı istenmemektedir.

EMO Yönetim Kurulu 2007, 2008, 2009 yıllarında olduğu gibi 2010 yılında da Ferdi Kaza Sigortası uygulamasına devam edilmesine karar vermiştir ve Şubat ayından itibaren yeni uygulamaya geçilerek sigortalılık sürecinde kesinti yaşanmaması sağlanmıştır.

Üye ödenti borcu olmayan tüm üyeleri kapsayan ferdi kaza sigortası üyelerimize hiçbir mali külfet getirmemektedir. Sigorta primlerinin EMO tarafından ödenecek olması nedeniyle, sigorta şirketi veya aracı kurumları ile EMO üyelerinin hiçbir mali ilişkisi olmamaktadır. Uygulama ile büyük kısmı zor ve riskli koşullarda hizmet üreten EMO üyeleri olası kazalarda kalıcı sakatlık riskine karşı 30 bin TL, tedavi masrafları için 3 bin TL ve vefat için 30 bin TL'lik güvenceye kavuşmaktadır. Ayrıca sigorta yurtdışı seyahatlerinizde vize işlemleri sırasında bazı ülkelerin istediği "ferdi kaza sigortası şartı" ihtiyacını da karşılamaktadır.

10.03.2003 tarih ve 25044 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan TMMOB EMO Ana Yönetmeliği'nin 109. maddesinde "Oda üyelerimizden alınacak aylık ödentiler zamanında ödenmediği takdirde, tahsil edildiği yılın aidatı üzerinden tahsil edilir." denilmektedir. Elektrik Mühendisler Odası 42. Dönem Olağan Genel Kurulumuzda alınan karar gereği, 2010 yılında 7,5.-TL/Ay olan aidat ücreti, 2011 yılında 9.-TL/Ay olarak belirlenmiştir.

BAOB Yerleşkesine taşındığımız bugünlerde siz değerli üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek daha güçlü ve daha etkin bir Şube olabilmemiz için, aşağıda belirtilen ödeme şekillerinden size en uygun olanı seçerek, üye aidat borcunuzu ödemeniz son derece büyük önem taşımaktadır. 6235 sayılı TMMOB yasası gereği, üyelik aidatınızı ödemekle yükümlü olduğunuzu, siz değerli üyelerimizin yasa zoru ile değil, örgütlülük bilinciyle bu hassasiyeti göstereceğinizi biliyoruz.

Duyarlılığınıza ve ilginize şimdiden teşekkür eder, sağlık ve esenlik dileriz.

Saygılarımızla.

Üye aidatlarınızı ;

- 1) Nakit olarak Şube veya temsilciliklerimize ,
- 2) Kredi kartı taksitlendirmesi ile , (2010 yılı sonuna kadar taksitlendirme yapılabilir)
- 3) www.emo.org.tr adresinden e-hizmetler bölümünden emop /üye girişini kullanarak.
- 4) Banka hesap numaralarımıza ,
 - a. İş Bankası Bursa Şubesi ; Banka kodu 2200 / 0085034 nolu hesap,
 - b. Yapı Kredi Bankası Bursa Şubesi; Banka kodu 013 / 68806408 nolu hesaba yatırabilirsiniz.

EMO ANA YÖNETMELİĞİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER RESMİ GAZETEDE YAYINLANDI

Elektrik Mühendisleri Odası 42. Olağan Genel Kurulu'nda kabul edilen değişiklikleri içeren "Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" 11 Mayıs 2010 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Resmi Gazete'nin 27578 sayısında yayımlanan değişiklik metnine aşağıdaki web adresinden ulaşabilirsiniz.

<http://www.resmi-gazete.org/tarih/20100511-2.htm>

DUYURU

2